

Årsredovisning

för

Impressive Watches ATW AB

Org.nr. 559461-1765

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Marchal, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Impressive Watches ATW AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malmö. Bolaget ska bedriva handel med herr & dam klockor. Reparation av klockor samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat har påverkats negativt av en stöld som inträffade under räkenskapsåret, varvid bolaget förlorade sex klockor till ett sammanlagt bokfört värde om 1 835 tkr. Försäkringsersättning om 500 tkr har erhållits, vilket innebär att händelsen belastade årets resultat med netto 1 335 tkr. Exklusive denna engångshändelse bedöms bolagets underliggande verksamhet ha utvecklats i linje med förväntningarna.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	52 934	32 141
Resultat efter finansiella poster	-162	691
Soliditet (%)	16	29

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av ökad försäljningsvolym i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	410 603	435 603
Balanseras i ny räkning	0	410 603	-410 603	0
Årets resultat	0	0	4 293	4 293
Belopp vid årets utgång	25 000	410 603	4 293	439 896

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	410 603
Årets resultat	4 293
Summa	414 896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	414 896
Summa	414 896

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-07 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 934 167	32 140 816
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		37 731	-37 731
Övriga rörelseintäkter		24 240	131 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 996 138	32 234 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 649 451	-31 165 288
Övriga externa kostnader		-1 824 478	-369 071
Personalkostnader	2	-684 235	-3 978
Övriga rörelsekostnader		0	-4 757
Summa rörelsekostnader		-53 158 164	-31 543 094
Rörelseresultat		-162 026	691 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-218
Summa finansiella poster		-256	-218
Resultat efter finansiella poster		-162 282	691 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		172 800	-172 800
Summa bokslutsdispositioner		172 800	-172 800
Resultat före skatt		10 518	518 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 225	-107 835
Årets resultat		4 293	410 603

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 944 135	1 219 995
Summa varulager m.m.		1 944 135	1 219 995
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 000	0
Övriga fordringar		408	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 293	0
Summa kortfristiga fordringar		225 700	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		653 421	782 593
Summa kassa och bank		653 421	782 593
Summa omsättningstillgångar		2 823 256	2 002 588
SUMMA TILLGÅNGAR		2 823 256	2 002 588

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		410 603	0
Årets resultat		4 293	410 603
Summa fritt eget kapital		414 896	410 603
Summa eget kapital		439 896	435 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	172 800
Summa obeskattade reserver		0	172 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 000 000	930 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	930 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		100 000	0
Leverantörsskulder		32 888	81 900
Skatteskulder		96 691	98 397
Övriga skulder		139 781	251 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	32 000
Summa kortfristiga skulder		383 360	464 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 823 256	2 002 588

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-02.

Malmö2026-02-03

Eric Gustav André Marchal
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Michael Gustav Erik Marchal
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Karl Emil Jansson
Styrelseledamot

Erika Eva-Tua Marchal
Styrelseledamot

Johan Oskar Mattias Carlsson
Styrelseledamot